Oratio ad decē mil le martyres. et ad sanctā leg ionem thebeorum.

O Decem mille martyres
cū legione thebeorū gloriosi
militēs. preciosi martyres. q̄
pro christi noie fuso sacro san
guine. coronas pperue suscep
istis leticie. Orate pro mi
seris sedentib⁹ in tenebris vt
vestro precamine verus sol
iusticie. det nobis lumē grē.
ꝯ. Letamini in dño. Orō.
Omnipotēs sempiternē
Deus. q̄ p glōsa bella cer
tamnis ad immortalitatē tri
ump hos beatos martyres ex
tulisti. da cordib⁹ nr̄is dignā
pro eoz cōmemoratiōe letici
am. vt quoz hic corpora pio

amore cōplectimur. eoz p̄dic-
bus adiuuemur. Per dñm.

Ad quindecim auxi-
liatores An̄ Gaudēt in ce-
lis anime sanctorū qui christi
vestigia sunt secuti. et quia. p̄
eius amore sanguinē suū fude-
derūt. ideo cū xp̄o regnāt in
eternū. **Alia añ.** Sanctum
est v̄z lumen et admirabile
ministrās lucē his q̄ p̄man-
serūt in agone certaminis re-
cipiūt ab ip̄o splendore semp̄i-
ternū in quo affidue felices
letant. **Ps̄.** Gloriosus deus in
sanctis suis. **Virabilis in**
maiestate sua. Oratio

Onipotens et mitissi-
me deus qui electos sanctos
tuos **Georgiū Blasiū Eras-**
mū Panchaleonem Vituz
Christoferū Dionisiū Li-
riaciū Achaciū Eustachiu
Egidii. magnū Margare-
tā Katherinā et Barbaram
spectabilibus decorasti priuile-
gijs. vt oēs qui in suis necessi-
tatis eoz implorāt auxiliuz
fm̄ p̄missionis tue grām pe-
titionis sue salutare cōsequa-
mur effectum. Per do. **Oro**

O nobis q̄ms nostrorū
veniam peccatorum et

ip̄oz interuentibus meritis.
et ab omnibus aduersitatibus
tibi nos libera et dēp̄catōes
nostras benign⁹ exaudi. **Per**
Te alia oratio ad eos-
dem sanctos.

Onditor et redēptor ge-
neris humani. sanctesā-
ctorū deus per merita et orōs
nes sanctorū tuorū **Georgij**
Blasij Erasmi Panchaleo-
nis. Viti Christoferi Dyo-
nisi Liriaci Achacij Eusta-
chij Egidij. magni Margare-
rete Katherine et Barbare.
Exaudi me indignū famulū
tuum. vt per sanctorū
merita et interuentum delectas
omnes iniquitates meas. cū
etiaq̄ bona cordi meo in feras
Dores bonos et continen-
tiam lingue. Caritate atq̄
humilitatem. ceterasq̄ omnes
virtutes per preces eoz et cō-
cede mihi vt cum illoz adiu-
torio cunctis eozq̄ sanctorū. p̄te-
gar in omni hora et in omni lo-
co. memor esto dñe teli xp̄e q̄
modo te rogauerūt sancti tui
quando p̄ te multa passi erāt
vt si quis in tempore necessi-
tatis et angustie te inuocaret
per eoz auxiliū statim illū et

exaudires. Ita nunc domine per illoꝝ intercessionem me defende a visibilibꝝ ⁊ inuisibilibꝝ inimicis in omni hora et in omni momēto. Et vos sancti **Georgi Blasi Erasme panthaleon vite christoforo dyonisi citiace achaci eusta chi egidi magne margareta katherina ⁊ barbara**. per illū qui vos vocauit nolite me peccatoꝝ despiciere. Sed intercedite p me ad dominū Iesum christum cui est honor et gloria in secula seculozum Amen.

Ad omnes sanctos martyres Oratio.

Ad vos clarissimi setoꝝ dei martyres mente et corde ego nimis peccator pꝛ clamo quatinus vos cum sanctissima oꝛone vestra innūeraras peccatoꝝ meoꝝ sordes apud dominū nostrum Iesum xp̄m aliquātiſper dīminuere et delere dignemini. Et vltima vitam meam cum grandi meoꝝ criminum pondere grauata non inuentā. Deſendat me obsecro iugis vꝛa oratio ab omnibus aduerſitatibus meis. Et assidue de

precationes vestre sint mihi scutum cōtra omnes insidias dyaboli. necnon cōtra carnales hostes. Quinetiam pꝛ cor ⁊ maxime iter ceteras petitiones humiles efflagito. vt misericordem deū creatorem omnīū iugiter pꝛo me intercedere dignemini ne me miserum ac indignū bone voluntatis mee que ab illo pꝛedit effectu priuari patiarur. **S**quecūqꝫ pꝛter sui honorem ⁊ matris eius sancte marie suorumqꝫ sanctorū inchoaui per immensam pietatis sue largitatem ad perfectionem me pꝛducere concedat Iesus xp̄s dñs noster. Qui cū deo patre viuit ⁊ regnat deus per oīa secla seculozū Amen.

Sequunt nūc oꝛōnes ad sanctos dei confessoꝝres. Et pꝛmo ad sanctū Gregoꝝium papam Oratio.

Sanctegregoꝝi pōſſet christi funde pꝛces pꝛ nobis ad dominū vt per tuam intercessionem pꝛſter nobis dominꝝ virtutē repugnandi pꝛtra oīa mala nobis nocētiaꝫ vt ⁊ deuitare vitia possimꝫ et cuncta in celestibꝫ pꝛſitura

R 2

nobis in hac vita preparare
studeam? largiente dño nro
iesu christo. Qui uiuit ⁊ reg.

Ad sc̄m hieronimū

Quasi stella ma. Oro.
cutina splēdet pat incli
tus. vt luna plena bina stat
corona predit. pudicitia ⁊ do
ctrina radiās diuinit. quasi
sol in tēplo fulget doctor ma
ximus. verbo signis ⁊ exem
plo cōfessor hieronim. docto
rū. doctor indite adiutor tu
hyeronime. in tribulatiōe suc
curre. ⁊. Asta. p nobis apud
deū venerāde doctor. Ut fal
laciis carnis iacula superem.

Dps sempiternae de.
largitor. oim bonoz qui
sanctissimū hieronimū psby
ter ⁊ cōfessorē tuū. eximūqz
doctore virginitar. ppetuesu
pereminētis scēntie ac scēntar.
eximie illustrib. titulis adoz
nasti. aplicisqz miraculis de
corasti. et eterne bñtūdis im
mensa glia sublimasti. tribue
nobis qms vt ei. suffragan
tib. meritis ⁊ precib. glōsīs
ab oibus malis atqz piculis
pñtib. pteritis ⁊ futuris mi
sericorditer liberemur. ⁊ veri
tatis penitētie dono cōcesso.

perhennis felicitatis glōria
persuamur. Per xpm dñm.

Oratio de sc̄o bern

ardo Clareuallē abbate ⁊
doctore egregio.

Quam pater bernardēz
ardētissime amator. cultor. su
auitatis. ⁊ mellisue dulcedi
nis dei quies spes ⁊ solatiuz
oim ad te clamātiū corde to
to. tue sancte protectioni mie
cōmendo ppter excellentiam
meritor. tuoz. vt ab oib. que
cōtraria sunt anie mee tuere
me digneris. ⁊ impetris mi
hi de abundātia pietatis tue
gratiā cōpunctiōis lachryma
rū vt dignē ⁊ copiose plāgere
ualeā tāta mala ⁊ offēsas q
bus a iuuetate mea frequēt
puocauī amabile ⁊ desidera
bile dñm meū iesum christū.